

Dodávateľ IČO: 40035859 Ing. Peter Balint		Konšt. symbol: 008		FAKTÚRA č.: 20150913 Variabilný symbol: 20150913			
07101 Michalovce Prevadzka: 3 Trade, Močarianska 3 Tel.: 056/6888012 Fax.: 056/6888010 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 5031473612/0900 IBAN: SK3809000000005031473612 DIČ: 1020032541 Stredisko: 3 IČ DPH: SK1020032541 SWIFT: GIBASKBX		Odberateľ: IČO: 00325252 Obec Jastrabie pri Michalovciach Jastrabie pri Michalovciach 53 072 11 Čečehov Tel.: 0917 509849 Fax: DIČ: 2020738863 IČ DPH:					
č. Žo-2003/02477/2/SI č. živnostenského registra 807-12240 Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:20150913		Dátum splatnosti: 12.10.2015 Dátum vyhotovenia: 28.09.2015 Daňová povinnosť: 28.09.2015 Dátum dodania: 28.09.2015					
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.							
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V1507408							
Cizmy Hal	ks	2,000	7,4167	20,00	1,4833		17,80
Cizmy joucas zelene	ks	4,000	13,58	20,00	2,716		65,18
nohavice lux - pracovne	ks	4,000	16,25	20,00	3,25		78,00
okuliare Panolux	ks	1,000	4,5583	20,00	0,9117		5,47
okuliare cire Cerva	ks	2,000	0,6417	20,00	0,1283		1,54
plast Neptun	ks	3,000	4,20	20,00	0,84		15,12
popruh	ks	1,000	9,60	20,00	1,92		11,52
001 - V1507409							
hrable long bow 18 zube s nasadou	ks	4,000	3,9076	20,00	0,7815		18,76
Hrable 22 lamelove	ks	4,000	3,3167	20,00	0,6633		15,92
Motyka spicata s nasadou	ks	4,000	4,80	20,00	0,96		23,04
motyka trojzuba 1000 s nasadou	ks	2,000	2,65	20,00	0,53		6,36
Metla 240mm pryemyselna brown	ks	1,000	3,0687	20,00	0,6137		3,68
metla cirokova	ks	4,000	2,4833	20,00	0,4967		11,92
Metla 300mm s nasadou	ks	3,000	2,625	20,00	0,525		9,45
Maceta 500mm plast rucka	ks	3,000	2,4833	20,00	0,4967		8,94
mačeta 400	ks	3,000	2,9667	20,00	0,5933		10,68
sekera 800g	ks	2,000	6,025	20,00	1,205		14,46
sekera 600g plast	ks	1,000	4,9076	20,00	0,9815		5,89
Sekera GREEN 1000g	ks	1,000	6,4667	20,00	1,2933		7,76
pilka 610mm oblukova	ks	2,000	3,9417	20,00	0,7883		9,46
pilka 760	ks	2,000	4,15	20,00	0,83		9,96
Postrekovac 2,0 lit. HD	ks	1,000	5,00	20,00	1,00		6,00
001 - V1507410							
Rebrik Strend Classik 3x11	ks	1,000	124,9833	20,00	24,9967		149,98
rebrik 3x7	ks	1,000	74,9833	20,00	14,9967		89,98
okuliare cire Cerva	ks	2,000	0,6417	20,00	0,1283		1,54
Okuliare Egon Delta	ks	1,000	2,90	20,00	0,58		3,48
				Základ DPH	DPH		Celkom
				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
				V sadzbe 20 %	501,57	100,32	601,89
				Oslobodené	0,00		0,00
				Mimo DPH	0,00		0,00
				Celkom	501,57	100,32	601,89 EUR